
 2. Memoriał Marka Zarychty 
 PŁOCK, 19.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ -2.9 17:43 

 1 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.04      
 2 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 12.73      
 3 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 13.96      
 4 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.27      
 5 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.63      
 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ DQ      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 -2.5 16:16 

 1 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.02 q     
 2 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 12.69 q     
 3 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ 13.68 q     
 4 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 13.89 q     
 5 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.05 q     
 6 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.33 q     

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.5 17:31 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.73  PB    
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.76  PB    
 3 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 10.87      
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.98  SB    
 5 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.12  PB    
 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS      
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      
 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -2.4 16:00 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.01 q     
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.03 q     
 3 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.04 q     
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.25 q     
 5 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.41 q     
 6 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.45 q     
 7 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.47 q     

 Bieg 2/ 3 -1.4 16:03 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 11.59 q     
 2 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.62      
 3 KRYSIAK Iwo 02.09.2003 AZS Łódź LD 11.63      
 4 KRUPIŃSKI Dawid 12.07.2003 LKS MOSiR Sieradz LD 11.64      
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.64      
 6 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.65      
 7 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.80      

 Bieg 3/ 3 -2.8 16:11 

 1 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.05      
 2 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.08      
 3 TUSZYŃSKI Krystian 27.02.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.30      
 4 PIETRASIAK Igor 09.05.2002 RKS Łódź LD 12.41      
 5 ABRAMCZYK Kamil 06.04.2002 UKS Lisy Zgierz LD 12.73      
 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.1982 KS Sprinterzy.com Kraków MA DNS      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -0.3 18:42 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 21.08  =PB    
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.36  PB    
 3 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.34  PB    
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.55  SB    
 5 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.07      

 Bieg 2/ 2 -1.7 18:46 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.40      
 2 KRYSIAK Iwo 02.09.2003 AZS Łódź LD 23.53      
 3 TUSZYŃSKI Krystian 27.02.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.21  SB    
 4 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 24.93      

 

 

 



400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:12 

 1 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 AZS-AWF Warszawa MZ 49.20 
 2 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 49.34 
 3 PĘDZIWIATR Jakub 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz LD 49.70 
 4 OPOCKI Michał 13.09.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 50.17 
 5 SKRZYPCZAK Kamil 31.12.1991 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 52.04 
 6 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.21 
 7 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.84 
 8 JASZCZYŃSKI Andrzej 14.04.1988 AZS-AWF Warszawa MZ 58.50 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:17 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 1:53.77      
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:53.89      
 3 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:54.70      
 4 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.54  SB    
 5 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 2:00.29      
 6 MUSIAŁEK Paweł 13.10.2004 KS Żeglina Sieradz LD 2:01.44  PB    
 7 GRUDZIŃSKI Adam 12.09.1997 AZS UMCS Lublin LU 2:02.65      
 8 TWORSKI Kacper 05.08.2002 UKS Lisy Zgierz LD 2:06.03      
 9 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:07.33      
 10 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:28.95      
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
 ZIELIŃSKI Kamil 05.10.1997 SRS Kondycja Piaseczno MZ DNF      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:23 

 1 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4:16.41      
 2 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4:21.50      
 3 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:28.43      
 4 GIŻYŃSKI Przemysław 06.04.1979 TKKF Płock MZ 4:43.76      
  
110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ -1.6 18:03 

 1 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 15.08 
 2 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 15.44      
 3 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.73      
 4 ŻELECHOWSKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 17.03      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -0.4 17:02 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.07 q     
 2 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.62 q     
 3 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 15.04 q     
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 MKL Toruń KP 15.19 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.6 16:55 

 1 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 15.49 q PB    
 2 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.71 q     
 3 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.41 q     
 4 ŻELECHOWSKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.80 q     
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.16 q     

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:27 

 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.61  PB    
 2 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 59.34  PB    
 3 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:00.43      
 4 WILIŃSKI Jakub 02.06.2004 AZS Łódź LD 1:07.37      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   15:27 

 1 JOŃCZYK Maciej 05.01.2002 RKS Łódź LD 53.86      
 2 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.64      
 3 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 56.37      
 4 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 56.85      
 5 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 57.98      

 Bieg 2/ 2   15:31 

 1 JUSZCZAK Mateusz 08.05.2002 UKS 55 Łódź LD 59.79      
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:02.67      
 3 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:03.20      
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:03.49      

 

 



Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 KOKOSZEWSKI Oskar 20.01.2000 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.21      
 2 ŁABĘCKI Adam 04.08.1997 UKS Cyprianka KP 14.80      
 3 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.22      

 I II III IV V VI 

 KOKOSZEWSKI Oskar 15.21 15.81 15.80 16.21 x x 

 ŁABĘCKI Adam x 13.52 14.80 14.53 14.70 x 

 CUBER Bartosz 13.64 14.08 14.22 14.09 x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 KULIGOWSKI Michał 20.06.2003 UKS Cyprianka KP 12.58      

 I II III IV V VI 

 KULIGOWSKI Michał x 12.58 11.96 11.89 x 12.35 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 GAJEWSKI Przemysław 28.04.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.95      

 I II III IV V VI 

 GAJEWSKI Przemysław x 13.46 13.95 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:40 

 1 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.92  PB    
 2 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL Optima Radom MZ 38.11      
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.80      
 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 
 FINAŁ 17:40 

 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 AZS UMCS Lublin LU 81.21  PB    
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 64.18      
 3 TRZECIAKOWSKI Hubert 29.10.1988 UKS Cyprianka KP 63.66  SB    
 4 ŁABIŃSKI Hubert 23.03.2003 MUKS Płock MZ 43.23      
 5 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 UKS Technik Radom MZ 41.90      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:56 

 1 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 37.73 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 18:56 

 1 ŁABĘCKI Adam 04.08.1997 UKS Cyprianka KP 46.53      

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:30 

 1 PAJĄK Jakub 18.03.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.00      
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 1.95      
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 1.90      
 4 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.70      
 5 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 1.60  =SB    
 6 ŻELECHOWSKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 1.55  =PB    
 7 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.55  =SB    

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:35 

 1 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.94  PB    2.0 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.34      2.0 
 3 MINKLEJ Adrian 04.03.2005 MKL Toruń KP 6.31      -1.2 
 4 NOWAKOWSKI Dominik 06.04.2002 MKLA Łęczyca LD 6.30  =PB    -0.5 
 5 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 6.27      0.7 
 6 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.13      0.2 
 7 KOŁODZIEJAK Mikołaj 02.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 6.09      2.0 
 8 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 5.26      -0.3 
 9 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.91      0.1 
 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ NM      

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 MINKLEJ Adrian 04.03.2005 MKL Toruń KP 12.90      1.7 
 3 ADAMIAK Bartosz 14.05.2004 LKS MOSiR Sieradz LD 12.26      2.5 
 4 NOWAKOWSKI Dominik 06.04.2002 MKLA Łęczyca LD 12.70  SB    0.8 



 4 GORLEWSKI Szymon 28.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.20  PB    2.0 
 5 WOLDAN Marcin 04.01.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 12.05      0.9 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U18 

 FINAŁ -1.2 17:23 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.45 
 2 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.61 
 3 LUBIATOWSKA Małgorzata 19.01.2005 AZS Łódź LD 12.80 
 4 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.88 
 5 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.92 
 6 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.24 
 7 NEUMANN Sophia 21.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 13.47 
 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 -1.3 15:46 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.55 q     
 2 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.75 q PB    
 3 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.88 q     
 4 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.98 q     
 5 LUBIATOWSKA Małgorzata 19.01.2005 AZS Łódź LD 12.99 q     
 6 NEUMANN Sophia 21.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 13.47 q     
 7 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.56 q     
 8 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.57      

 Bieg 2/ 2 -1.9 15:49 

 1 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.53 q     
 2 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ 13.77      
 3 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.00      
 4 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda WN 14.00      
 5 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock MZ 14.38      
 6 SUSKA Eliza 12.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 14.42      
 7 KALISZ Julia 07.02.2005 MLKS Ostróda WN 14.90  PB    
 8 GAPYS Wiktoria 05.01.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.22      

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.0 17:16 

 1 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.63      
 2 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.69      
 3 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.97      
 4 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.97      
 5 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.10      
 6 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.10      
 7 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.16  SB    
 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS      

100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.3 17:28 

 1 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.2006 RKS Łódź LD 13.38      
 2 KARWOWSKA Michalina 03.07.2006 PTT Delta Płock MZ 13.80  PB    
 3 CACKOWSKA Patrycja 08.05.2006 PTT Delta Płock MZ 13.86      
 4 MALINOWSKA Oliwia 16.08.2006 MUKS Płock MZ 14.35      
 5 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 14.38      
 PRZYBYŁOWSKA Natalia 19.11.2006 PTT Delta Płock MZ DNS      
 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN DNS      
 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ DNS      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -2.4 15:40 

 1 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.64 q     
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.78 q     
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.80 q     
 4 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.91 q     
 5 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.09 q     

 Bieg 2/ 2 -0.6 15:43 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.96 q     
 2 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.02 q     
 3 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.19 q SB    
 4 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 13.59      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.4 15:52 

 1 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.2006 RKS Łódź LD 13.40 q     
 2 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock MZ 13.66 q SB    
 3 CACKOWSKA Patrycja 08.05.2006 PTT Delta Płock MZ 13.81 q PB    
 4 PRZYBYŁOWSKA Natalia 19.11.2006 PTT Delta Płock MZ 14.00 q PB    
 5 KARWOWSKA Michalina 03.07.2006 PTT Delta Płock MZ 14.02 q     
 6 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 14.22 q     



 Bieg 2/ 2 +0.5 15:54 

 1 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 14.17 q PB    
 2 MALINOWSKA Oliwia 16.08.2006 MUKS Płock MZ 14.22 q     
 3 BRYSZEWSKA Agnieszka 31.01.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.22  PB    
 4 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 14.37  PB    
 5 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.72      
 6 GAŁAJ Sandra 07.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.89  PB    

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -1.6 18:34 

 1 BAĆMAGA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 24.27  SB    
 2 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.21  PB    
 3 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 25.51  PB    
 4 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.83      
 5 ADAMCZEWSKA Zuzanna 21.10.2005 AZS Łódź LD 26.31      

 Bieg 2/ 3 -1.4 18:36 

 1 NOWAK Natalia 16.10.2004 AZS Łódź LD 26.34      
 2 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.38  PB    
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.27      
 4 NEUMANN Sophia 21.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 27.41  =PB    
 5 WASILAK Julia 11.06.2005 MLKS Ostróda WN 28.58      

 Bieg 3/ 3 -0.4 18:39 

 1 BORKO Amelia 31.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.29      
 2 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 27.70      
 3 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 02.10.2003 RKS Łódź LD 28.08  SB    
 4 SUSKA Eliza 12.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 28.28  PB    
 5 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 28.81      
 6 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.31      
 7 KALISZ Julia 07.02.2005 MLKS Ostróda WN 29.50  PB    
 8 GAPYS Wiktoria 05.01.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 30.45  PB    

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 17:08 

 1 LEWANDOWSKA Wiktoria 03.09.2004 KS Żeglina Sieradz LD 57.39  PB    
 2 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.43      
 3 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 58.74  PB    
 4 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.95  PB    
 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 59.67  PB    
 6 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 1:00.19      
 7 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:00.68      

 Bieg 2/ 2   17:12 

 1 WASILEWSKA Roksana 01.01.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.79      
 2 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 1:03.41      
 3 HRYCIUK Gabriela 08.08.2001 OKS Start Otwock MZ 1:04.03      
 4 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:04.53      
 5 WIKA Wiktoria 21.07.2002 KS Żeglina Sieradz LD 1:05.85      
 6 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 1:06.66      
 7 BERENT Magdalena 16.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:11.25      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:10 

 1 WYKA-MAJECKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 2:09.99      
 2 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12.09.2004 LKS Maków Mazowiecki MZ 2:15.41  PB    
 3 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 2:15.66      
 4 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 LKS Maków Mazowiecki MZ 2:15.88  PB    
 5 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:16.44  SB    
 6 CHORZĘPA Agnieszka 14.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:19.14  PB    
 7 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:19.64      
 8 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:30.14      
 9 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:30.75      
 10 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:30.75      
 11 WARZYŃSKA Zuzanna 16.03.2005 MLKS Ostróda WN 2:31.05  PB    
 12 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:31.88      
 13 PAWŁOWSKA Dorota 13.03.1980 KS Zamek Kurzętnik WN 2:32.78      

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +0.8 17:43 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.11      
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.34      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.8 16:38 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.98 q     
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.54 q     
 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN DNF      
 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS      



 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:01 

 1 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:04.62      
 2 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:08.05      
 3 DUDZIEC Martyna 27.08.2004 MKL Jurand Szczytno WN 1:08.93      
 4 MICHALAK Olga 09.09.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 1:09.94      
 5 KMIN-NIEMIRSKA Julia 14.02.2001 RKS Łódź LD 1:10.41      
 6 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 1:10.76      
 7 KRZEMIŃSKA Maja 23.06.2005 MLKL Płock MZ 1:13.84      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:11 

 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 14.06      
 2 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 11.50      
 3 WOŹNICA Daria 06.06.2002 MLKL Płock MZ 8.59      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:11 

 1 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 11.37 
 2 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.83 
 3 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 10.79 PB  
 4 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 10.30 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:40 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 26.35      
 1 STAŃCZYK Julia 14.08.2005 RLTL Optima Radom MZ 33.69      
 2 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 32.36  PB    
 3 KONECKA Wiktoria 21.04.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 31.78  PB    
 4 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 29.45  PB    
 5 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 28.58      
 6 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 28.25      
 7 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 24.22      
 8 JABŁOŃSKA Agata 11.05.2005 MLKL Płock MZ 22.40      
 9 WAŚNIEWSKA Zofia 17.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 21.51      
 10 KRZEMIŃSKA Maja 23.06.2005 MLKL Płock MZ 15.72      

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:40 

 1 BAJOR Magdalena 13.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 42.65  SB    
 2 PRYGIEL Martyna 05.02.2003 RLTL Optima Radom MZ 35.50      
 3 WOŹNICA Daria 06.06.2002 MLKL Płock MZ 29.29      

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 18:56 
 1 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 34.06  PB    
 2 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Płock MZ 31.71      
 3 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 29.24      
 4 KUSIŃSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Płock MZ 24.53      

 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:00 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 1.71  SB    
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.68      
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.60      
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55      
 5 SKIBICKA Weronika 27.02.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 1.40  =PB    
 6 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.40  SB    
 7 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 1.35      

 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:30 

 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 5.88      0.1 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 5.79  PB    1.6 
 3 JEZIERSKA Ewelina 04.04.1995 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.54      1.4 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.40      3.0 
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.29  SB    2.0 
 6 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.29      0.8 
 7 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 4.95  PB    1.4 
 8 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.83      0.6 
 9 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.61  =SB    1.3 

 

 



Trójskok kobiet 

 FINAŁ 15:35 

 1 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.76      2.0 
 2 DĄBROWSKA Michalina 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 10.61      3.2 
                                                              10.55                  2.0 
 3 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.09      1.9 
 4 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.71      1.9 


